國立鹿港高級中學　函

機關地址：505彰化縣鹿港鎮中山路661號
聯 絡 人：鄂華鄉

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：shing88e@mail.lksh.chc.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：鹿中教字第1130100081號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：彰化縣立二林高級中學、國立西螺高級農工職業學校

副本：

本校辦理113學年度第1學期教育部國民及學期教育署高級主旨：
中等學校英語文課程全英語授課計畫「跨校教師社群」增
能講座案，請查照

說明：
一、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/10/04

1130008108